
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ  

   

   
РЕШЕНИЕ 

 

13 марта 2020 года 
 

 

г.Кукмор 

КАРАР 
 

№ 278 
  

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

Кукморского муниципального района от 

17.10.2014 № 45 «О приостановлении действия 

решения Совета Кукморского муниципального 

района от 23 мая 2014 года № 25 «О 

единовременном денежном поощрении лиц, 

замещающих муниципальные должности, в 

связи с выходом на пенсию и муниципальных 

служащих в связи с выходом на пенсию за 

выслугу лет» 

 

  
 

 Совет Кукморского муниципального района решил: 

Признать утратившим силу решение Совета Кукморского муниципального 

района от 17.10.2014 № 45 «О приостановлении действия решения Совета Кук-

морского муниципального района от 23 мая 2014 года № 25 «О единовременном 

денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с 

выходом на пенсию и муниципальных служащих в связи с выходом на пенсию 

за выслугу лет». 

 

 

 

 

Глава Района      С.Д. Димитриев 

                                                                            


